1

北海道教育委員会
平成30年１月31日 公 報 第6201号

（水曜日）

目 次

告示
○教育職員免許状の失効について…………………………………………………………………１
○平成29年度北海道教育実践表彰の被表彰校及び被表彰者の決定について…………………２

告 示

北海道教育委員会告示第３号
次の教育職員免許状は、教育職員免許法（昭和24年法律第147号）第10条第１項の規定によ

り、失効した。
平成30年１月31日

北海道教育委員会教育長 柴 田 達 夫

氏 名 阿 部 公 憲 本 籍 地 北 海 道

免許状の種類（教科） 免 許 状 の 番 号 授 与 年 月 日 授 与 権 者

中学校教諭１種免許状 平11中１第10463号
（ 保 健 体 育 ）

平成11年３月31日 東京都教育委員会
高等学校教諭１種免許状 平11高１第10463号
（ 保 健 体 育 ）

失 効 年 月 日 平成29年11月30日

失 効 の 事 由 教育職員免許法第10条第１項第１号該当

氏 名 鎌 田 紀 之 本 籍 地 北 海 道

免許状の種類（教科） 免 許 状 の 番 号 授 与 年 月 日 授 与 権 者

小学校教諭１種免許状 平24小１第321号
平成25年３月15日 北海道教育委員会

中学校教諭２種免許状 平 2 4 中２第 7 0 号
（ 国 語 ）

失 効 年 月 日 平成29年11月30日

失 効 の 事 由 教育職員免許法第10条第１項第２号該当

氏 名 五十嵐 直 樹 本 籍 地 北 海 道

免許状の種類（教科） 免 許 状 の 番 号 授 与 年 月 日 授 与 権 者

高等学校教諭１種免許状 平８高１第1234号 平成９年３月19日
（ 工 業 ）

北海道教育委員会
高等学校教諭１種免許状 平 1 1 高１第 7 5 号 平成11年５月27日
（ 理 科 ）

失 効 年 月 日 平成29年12月６日

2

平成30年１月31日（水曜日） 北海道教育委員会公報 第6201号

失 効 の 事 由 教育職員免許法第10条第１項第２号該当

北海道教育委員会告示第４号
教育実践表彰要項（昭和44年12月23日北海道教育委員会決定）の規定に基づき、平成29年

度北海道教育実践表彰の被表彰校及び被表彰者を次のとおり決定した。
平成30年１月31日

北海道教育委員会教育長 柴 田 達 夫
羅 臼 町 立 春 松 幼 稚 園
千 歳 市 立 千 歳 小 学 校
倶 知 安 町 立 倶 知 安 小 学 校
北 見 市 立 緑 小 学 校
岩 見 沢 市 立 明 成 中 学 校
厚 真 町 立 厚 真 中 学 校
北 海 道 函 館 西 高 等 学 校
北 海 道 留 萌 千 望 高 等 学 校
相 馬 和 俊 （室 蘭 市 立 み な と 小 学 校 教 諭）
坂 本 和 利 （厚 真 町 立 厚 真 中 央 小 学 校 教 諭）
高 田 尚 哉 （厚 沢 部 町 立 厚 沢 部 小 学 校 主幹教諭）
森 尚 代 （今 金 町 立 今 金 小 学 校 教 諭）
大 平 博 司 （北 見 市 立 中 央 小 学 校 教 諭）
西 山 乙 代 （帯 広 市 立 稲 田 小 学 校 教 諭）
市 原 秀 樹 （幕 別 町 立 札 内 南 小 学 校 教 諭）
瀬 川 航 平 （中 標 津 町 立 中 標 津 東 小 学 校 教 諭）
佐 藤 博 康 （標 津 町 立 標 津 小 学 校 教 諭）
佐々木 壮 一 （函 館 市 立 深 掘 中 学 校 教 諭）
石 橋 典 幸 （七 飯 町 立 七 飯 中 学 校 教 諭）
大 島 寿 美 （北 海 道 岩 見 沢 東 高 等 学 校 教 諭）
串 山 義 裕 （北 海 道 札 幌 西 高 等 学 校 教 諭）
八重樫 善 照 （北 海 道 札 幌 英 藍 高 等 学 校 教 諭）
小 林 雅 澄 （北 海 道 有 朋 高 等 学 校 教 諭）
増 田 功 （北 海 道 石 狩 翔 陽 高 等 学 校 教 諭）
佐 藤 友 洋 （北 海 道 浦 河 高 等 学 校 教 諭）
岡 田 敏 嗣 （北 海 道 函 館 稜 北 高 等 学 校 教 諭）
佐 藤 崇 （北 海 道 旭 川 農 業 高 等 学 校 教 諭）
瀧 川 直 子 （北 海 道 苫 前 商 業 高 等 学 校 養護教諭）
須 藤 智 昭 （北 海 道 女 満 別 高 等 学 校 教 諭）
高 橋 江 恵 （北 海 道 上 士 幌 高 等 学 校 教 諭）
弥 田 将 人 （北 海 道 釧 路 東 高 等 学 校 教 諭）
石 岡 卓 （北 海 道 真 駒 内 養 護 学 校 教 諭）
古 川 信 綱 （北 海 道 新 篠 津 高 等 養 護 学 校 事務主任）
金 子 亘 喜 （北 海 道 今 金 高 等 養 護 学 校 教 諭）
篠 田 佳 寿 （北 海 道 帯 広 養 護 学 校 教 諭）
犬 養 浩一郎 （北 海 道 釧 路 鶴 野 支 援 学 校 教 諭）

毎月２回発行 発 行 北海道教育委員会